

Bent Pedersen
Ejendomme ApS
Storegade 244
6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 30714733

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2018

Dirigent

Navn: Søren Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bent Pedersen Ejendomme ApS
Storegade 244
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 30714733
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 75 14 03 55
Telefax: 75 14 03 44

Direktion

Søren Pedersen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består af udleje af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.513.888 kr. mod et overskud på 1.719.438 kr. sidste år.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		4.398.668	4.123.415
Andre eksterne omkostninger		<u>(480.152)</u>	<u>(372.957)</u>
Bruttoresultat		3.918.516	3.750.458
Af- og nedskrivninger		<u>(1.336.516)</u>	<u>(1.026.375)</u>
Driftsresultat		2.582.000	2.724.083
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		145.000	150.000
Andre finansielle omkostninger		<u>(795.742)</u>	<u>(768.962)</u>
Resultat før skat		1.931.258	2.105.121
Skat af årets resultat	2	<u>(417.370)</u>	<u>(385.683)</u>
Årets resultat		<u>1.513.888</u>	<u>1.719.438</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.513.888</u>	<u>1.719.438</u>
		<u>1.513.888</u>	<u>1.719.438</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		51.607.765	48.000.000
Materielle anlægsaktiver under udførelse		1.554.680	110.750
Materielle anlægsaktiver	3	53.162.445	48.110.750
Anlægsaktiver		53.162.445	48.110.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.392.408	3.633.091
Tilgodehavender		3.392.408	3.633.091
Omsætningsaktiver		3.392.408	3.633.091
Aktiver		56.554.853	51.743.841

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		4.797.847	4.922.598
Overført overskud eller underskud		<u>12.298.176</u>	<u>10.659.537</u>
Egenkapital		<u>17.596.023</u>	<u>16.082.135</u>
Udskudt skat	4	<u>4.948.000</u>	<u>4.879.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>4.948.000</u>	<u>4.879.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>21.122.877</u>	<u>20.871.039</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>21.122.877</u>	<u>20.871.039</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.625.000	1.550.000
Bankgæld		8.120.878	5.866.694
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.345.262	1.345.262
Skyldige sambeskatningsbidrag		348.370	385.683
Anden gæld		<u>1.448.443</u>	<u>764.028</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.887.953</u>	<u>9.911.667</u>
Gældsforpligtelser		<u>34.010.830</u>	<u>30.782.706</u>
Passiver		<u>56.554.853</u>	<u>51.743.841</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	500.000	4.922.598	10.659.537	16.082.135
Opløsning af reserver	0	(124.751)	124.751	0
Årets resultat	0	0	1.513.888	1.513.888
Egenkapital ultimo	500.000	4.797.847	12.298.176	17.596.023

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	348.370	385.683
Ændring af udskudt skat	69.000	0
	<u>417.370</u>	<u>385.683</u>
	<u>Grunde og</u>	Materielle
	<u>bygninger</u>	anlægs-
	<u>kr.</u>	aktiver
		under
3. Materielle anlægsaktiver		udførelse
Kostpris primo	50.080.604	110.750
Tilgange	4.944.281	1.443.930
Kostpris ultimo	<u>55.024.885</u>	<u>1.554.680</u>
Opskrivninger primo	6.311.598	0
Opskrivninger ultimo	<u>6.311.598</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	(8.392.202)	0
Årets afskrivninger	(1.336.516)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(9.728.718)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>51.607.765</u>	<u>1.554.680</u>
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	<u>45.456.105</u>	<u>-</u>

Selskabets ejendomme er opskrevet til forventet nettorealisationsværdi på baggrund af eksterne vurderinger foretaget af en branchekyndig.

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	4.948.000	4.879.000
	4.948.000	4.879.000

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.625.000	1.550.000	21.122.877	14.670.000
	1.625.000	1.550.000	21.122.877	14.670.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bent Pedersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for selskabets og søsterselskabs bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 16.311.000 kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 51.607.765 kr. (31.12.2016 48.000.000 kr.)

Den samlede bankgæld for selskabet og søsterselskabet udgør 31.12.2017 19.771.452 kr. (31.12.2016 28.948.424 kr.).
